
czwartek, 01.08.2024

XXXI Ogólnopolska Pielgrzymka Franciszkańskiego Zakonu Świeckich w Polsce na Jasną Górę

W tym roku nietypowo, Narodowej Pielgrzymce Franciszkanów Świeckich towarzyszył Apostolat Maryi. Dlatego w pierwszy dzień

pielgrzymki, Apel Jasnogórski przy rozpoczęciu poprowadziła ta wspólnot.a a rozważanie o. Arkadiusz Czaja OFM, Asystent Narodowy

FZŚ. O 21:45 ojciec wygłosił też konferencje o temacie: “Stygmaty św. Franciszka”, w związku z 800 leciem stygmatyzacji

św.Franciszka jakie obchodzimy w tym roku. O 24:00 Mszę Świętą poprowadził o. Miron Górecki OFM w homilii również nawiązując do

tematu stygmatyzacji naszego Patriarchy. Sobotnią część rozpoczął różaniec przy stacjach różańcowych rozmieszczonych w parku przy

wałach - odmawiano części bolesne, w tym roku rozważania prowadził region Bielsko – Żywiecki. Równolegle na wałach Apostolat

Maryi prowadził konferencje na temat : “cierpliwości” w życiu i naszym powołaniu. Jako wyrazu zjednoczenia z wolą Bożą oraz

postawą Maryi. Msza Święta koncelebrowana na Jasnogórskim Szczycie, rozpoczęła się o godzinie 11:00, pod przewodnictwem ks.

biskupa Andrzeja Przybylskiego, w asyście Asystentów regionalnych i miejscowych przybyłych wspólnot. Homilię wygłosił ks. Biskup

na temat znaczenia Matki Bożej w życiu Franciszka oraz wartości jaką wnosi Matka Boża do duchowości franciszkańskiej. Podkreślając

przy tym znaczenie postawy Franciszka również dla wspólnoty Apostolatu. Na koniec jak co roku Przełożona Narodowa FZŚ - s.Emilia

Nogaj zawierzyła Franciszkański Zakon Świeckich Matce Boskiej Jasnogórskiej. Po mszy wspólnoty udały się na posiłek, był też czas na

zakup materiałów formacyjnych w cenach promocyjnych w o. Augustyna Kordeckiego, zorganizowany przez Radę Narodową. Całą

pielgrzymkę zakończono, zaraz po Koronce do Miłosierdzia wspólną Drogą Krzyżową na wałach, pod przewodnictwem asystenta

regionu Opolsko-Gliwickiego o. Kuniberta Kubosza OFM. Na zakończenie wszystkim pielgrzymom ojciec ks. Biskup Andrzej Przybylski

udzielił błogosławieństwa.
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